
PRíFEITUfiAMUfüÇíE^L
Fis. ns:

Proc. nsij
Kubrica:

"AL. MA

i^4

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-39/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-39/2021. CHAMADA PÚBLICA n.” 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
PEDROSA LIMA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.983,50 (dezenove mil e novecentos e oitenta e três reais e

cinquenta centavos).
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Educação, e CONTRATADA a Sra. MARIA PEDROSA LIMA  - Produtora. Bacabal
(MA), 30 de março de 2021.

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

Material de Consumo.Merenda Escolar; 3.3.90.30.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, í OJ /2021

Nome:

PREFEITURA

Rua 15 de Novemüro, 229 - Centro. Bacaba! - MA. 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533



Diário Oficial Eletrônico Edição n“ BAC20210331Página 9

EXTRATO DO CONTRATO n.a 110101-38/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.e 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
MOURA DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.936,30 (dezenove
mil e novecentos e trinta e seis reais e trinta centavos).

DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA MOURA DA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Publicação; 31/03/2021

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
MARILENE DA SILVA - P

março de 2021.

rodutora-Eaçabal (MA), 30 de
TTti tiTuRA ~,\C

Código identificador:
0daaad73ebc9õd6cd8b7nf4b42119eb9fl4432-!
9e313bll57fb52ca3I5eeb34d0ó31cce67455a326971abf3e9f48572OT7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-41/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-41/2021. CHAMADA

PÚBLICA n-9 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARTA
DE SOUSA RIBEIRO. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.990,90 (dezenove

mil e novecentos e noventa reais e noventa centavos). DATA

DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARTA DE SOUSA RIBEIRO -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código identificador:
0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42119eb9n44327421349640810cca02a8346b88
9e313bll.'i7íb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abae9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-39/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-39/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.ô 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
PEDROSA LIMA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.983,50 (dezenove

mil e novecentos e oitenta e três reais e cinquenta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012,2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA PEDROSA LIMA - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código Identificador:
0daaad7õebc95d6cd8b7nf4b42119eb9fl4432742I349640810cca02a8346b88
9e313bll57fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3c9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-42/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-42/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.® 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
MAURÍCIO DE LIMA VIANA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA, VALOR; R$ 19.983,85

(dezenove mil e novecentos e oitenta e três reais  e oitenta e

cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3,3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

MAURÍCIO DE LIMA VIANA - Produtor. Bacabal (MA), 30

de março de 2021.

Secretaria de Educação

Código identificador:
0daaad75ebc95d6cd8b7nf4b42n9eb9fl44327421349640810eca02a8346b86
9e313bll57£h52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-40/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-40/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.® 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
MARILENE DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.976,89

(dezenove mU e novecentos e setenta e seis reais  e oitenta e

nove centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02,04 Secretaria de Educação;

Código IdenUfioador:
0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42119eb9n44327421349640810cca02â8346b88
9e313bll57íbS2ca315esb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572d87a30c

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultara veracidade da publicação acesse https;//wwAv.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n°BAC20210331



pr.-jínm saca::' ■ ma

Fis. ns; XoA ^

PJ! 116, £MI,: AlÂfej
Ratjilca: '

DiÁKIO Ol'lCIAL DA UMÃÜ-seção 3 ISSN 1677-7069

CXIflATO OC CONTRATO M U0103-23;2021 EXTRATO DE CONTRATO N« 11Q101-3A/Z021

EXTRATO DO CONTRATO n* UOíOl 2 J/2021 CP n« 001/2021. PARTES' SECRETARiA
MUNiOPAl DE EOUCACAO DE RACA&U./MA « KEKYANE COSTA SllVA 091ET0
E9fA«<i(ne^ro dc AhmeiMK^oi Famiiid' 09i4 Ahnenfac>o Esc9i«(
VAtOR R$ 19 992.20 DATA DE ASSjNATURA 30/03/2021. PRAZO ds ASSiratu'» ATe
Jl/12/2021 (ONTES DE RECURSOS 02.04 CducaçAo, 22 J&l 0012.20? > ●

Mar>utençSo óè Mc'frdS E&COlar, 3 3 90JOOO ● de SKjNATÁRfOS
ROSHOA A^vCS DOS SANTOS ● Secrelána Mun«<ipal de Edi«a<3o, e KEIIYANE COSTA SJIVA
P'odutCMJ B^4bAl {MAj, 30/03/2021

U"fiAT0 00 CONTRATO r.» 110101 34/2022 CP c» 001/2021 PARTES* SECRETARIA

Mi,MCÍPAl Dl fOUCACAO OE MCASAUMA e VARtA GCWeTH SENA S(LVA OfUETO

D.’<'e<irT>enio de AJime«‘rt(Cid^ oa Af'icuito?â Esrl.»' p^ra A'mentaçV) Es<piaf
.A:OR RS 19 933.9$ DATA D€ ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da «svnaty^a Mt

J|'12/2021. EONTES DE RECURSOS 02 04 $«<reU'4 de EcKka(3o: 12.3610012 202 3

*.*. dj Merenda E\o>lai. 3,3.90,30,00 Mateiial de Conu.r^^O SKiNAIAAIOS

«^'SUDA AlVtS DOS SANTOS SeC'efdna Mu^vtiMl Ce fdocKáO. e MAfi'A GORtTH SENA

V  . ProdMdrs RacatMl (MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO K9 1101013S/2021
EXTRATO DE CONTRATO Nt U010M4/2021

EJftHATO 00 CONTRATO n4 U0101*24/2021 CP r» ’ 001/2023. PARTES: SECRETAKiA

MuMCIPAL DE EDUCAÇAO OE BACABAL/MA e lüANNA BORGES DE OLIVEIRA OBJETO
Fwnecimrnti^ de At.m«nu>0» Oa AsrcuJlura Eem^nai* ^a<a Alirt«nlaç2o E^olar.
VALOR; R$ 19 924,30 DATA DE ASSINATURA 30/03/7021. PRAZO ca assinatura a(é
31/l?/?Ü2l fONTES Dl. RECURSOS 02 04 ● Secietatia de EducKlo; 12 361 0012.2023
Manuief^clo üa Merenda Escolar. 3 3 90 30 00 ● Material Oe Consuf^O SíGMAIARíOS
HOSILOA ALVES DOS SANTOS « SecretárJa Muftiftpai de Efl-caçla, e LUANNA QORGES DE
ÜUVEiRA Produtora BacaBal IMA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« UOIOI 23/2021

t*;‘liATO OO CONTRATO r? 110101-35/2021 C? r.5 001/2021. PARUS SECRETARIA

MUSIUPAl OE EDuCA(;Á0 de BACA£At/MA e MARU >OSE DLIVURA OBlETO

ífKneoíperiTO de Gfneroi AUmentiow da A^'*curtura Tar\'iliar para AimentaíSo E«olar.

VALOR. «$ 19974,70 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRA20 ria a«irialu'a atA

n/l2/2021, FONTES OE RECURSOS 02 04 > Secretaro de Edu^açín. 12.363 «12 2023 ●

uu*n<lp da Meier^ia tscolui, 1 3.9C.30.00 ● Material de Censvmo SH3NA1ARIOS'

POSUDA ALVES DOS SANTOS $e<ietefid Municodi ae Educação, e MARIa joSE OLIVErPA

P'iKJutcia. nacabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO Dk CONTRATO N^ 110101-36/2021EXTRATO DO CONIOATO 110101*25/?071 CP r>.« 001/202Í PARTES SECRElAHiA

MUNICIPAL D€ EDUCACAO OE CACAQAL/MA < LUI5 CARLOS PEREIRA DA COSTA. OOlETO.
Fornecimenip de G6nerp$ Alimentícios da Agr-cultura fannliar para Alirrientaçlo Escolar
VALÜR BS 19 9/6.25 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO: da .nsmatura .il*
.4VI2/2021 rONTES OE fifCURSOS 02.04 Serm-na df EduLai;aü: J 2 361 0012.2023
ManutertçSo 04 Mer^^nda Escplarj 3.3 00 30 CO ' Material dc Consunto StCNATÃRiOS
HOSILDA ALVLS DOS SANIOS ● Secrelaiia Mumopal de EducaçSo, e lUIS CARLOS PEBLiRA
OA COSTA ● PrcHiUtor. 9)C«bai (MA). 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101-26/2021

eXTRAfÜ OÜ CONTRATO n.^ UÚ101-36/2Ü21. 0> r* 001/2021 PARTES SECRETARIA

MUNICIPAL Di EDUCAÇAO OE 0 ACABA L/M A e MARiA LUClA UMA OE SOUSA. OBfETO:

fcireCMneritp de C4r>4tos Alintentlcia^ da Agncultura Far^diar para Aiinentx2o Evplar
VALOR RS 19 9X2,90 DATA Df ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da a>‘inatura a ré

U/12/2Ü21 FÜN1ES DE RECUHSÍ^S. 02 iW Secietaru Oe td*JUSSo, 12 3610012 2023

Manotençíp da Merenda Eicolar, 3.9 90 30 00 ● Matenai de Con^í^mo SKSNATABIOS
Ut^ilDA AIVÍS 005 ̂ KTOS Sccrerina Mun<jpjj dt> Fdjr^^lo, MAfiiA LUClA UMA D(

.  'JSA Prpdulvra BacaPJi (MA) 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N» UOIOI 37/2021
EXTRATO 00 CONTRATO f* ● 110101-26/2021 CP n t «1/2021. PARTES; SECRETARiA
MLNICIPAi DF fDUCA<AO DF BACAÕAL./MA e MANOêl MADEl DA $HVA OBJ F TO
rorneomento de Cè'iero5 Ahfpent<^ da /^r<uttu/a Famti-a** para >U*r*enUKSo E«oUr
VALOR «S 19 9R0.4Q DATA OE ASSINATURA 30/01/3021, PRA20: CA aw^alura aí.'
31/12/2021 FONTES « RECURSOS 02.04 . Secretaria de Educaíàc, 12 361 «12.2023
Mar^giericBo ra Merenda E^oUr; 3 3 90 30 CO Material de Cor^umo SJGNATiPiOS
ROSiLDA ALVES DOS SANTOS - Se<retar>a Mu/úe pai de Eoucaçlc, e MASOfl MACiEL DA
SiLVA Prpdutor Bueaba' (MA) 3CV03/2021.

tX'KATO OO CONTRATO n.’ 110101-37/2021 CP n» CO 1/2021 PART£$ StCRnAR'A

N\>N CiPAL D( EOUCACiO DE BACABAl/MA o MARIA LüüA UMA DE SOuSA OBlitO
r.. . mento de Gér^ero? Aur^íTiiicl» da

VALOR' RS 19 934.ro DATA D€ ASSINATURA- 30/03/2021 PRAZO da ai<'wn.»a ate

):/l2/2021 FONTES DE RECURSOS: 02 04 Secreta*^ de Edu<açio, 12 3610012 2023

Var,i/*er>(4o da Merenda f^otar. 3 3 90 30« * Materta! de Con^vmo. StâNATiRiOS.

RUSIIDA A^VES DO$ SANTpS - Secretaria Mun^ipal de E0vCdC4o, MARiA lUtZA LIMA DE

SOUSA Produtora. Bacabai (MA), 30/03/2021.

EXTRAIO DE CONTRATO N« 210101-38/2021

u':jra ^an*.ia* para ALntenta^io Esro'dt

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-27/2021

EXTRATO DO CONTRATC n* 110201-27/2021 CP 001/2021. PARTES SECRETARIA

MUNICIPAL OE EDUCACAO OE BACABAL/MA e MAPCIA VALE LOPES. OBIETO. Forn^imenlo
oe G6neroa APmenlkros da A^r<(jltura Famiiar pa*a At;-i>entaçào Escolaf VALOR R$
19 9Bâ.80 DATA DE ASSINATURA 30/09/2021. PRAZO: da atunalura ate 91/12/2029

FONTES Oí R(CURSOS: 02 04 - Seereuna oe Educas^: 12 361001? ?0?3 - Manuten^Ao da
Merenda Escolar. 3.3 90.3000 Mater<al de Consumo SIONATARIOS ROSILDA AiVCS DOS
SANTOS Ser retino MunKipal de LducaLio, e MAROA VALE LOPES Produtora dacODal
(MA), 30/03/2021

IXTRAIO DO CONTRATO n* IIOIC1-38/2021 CP r.T 001/2021. PARÍ($- SF CRUARIA

MiiMCiPAk OE FDUCACÂO DE BACABAL/MA e MARIA MOURA DA SllVA OBIFTO

I  >'f>rurrento de Gêneros Alirrieni(c<os da Aj^rKuüu^a Familiar pora AlimentaçJo Escdlar
VAIOR K5 19 936,30. DATA Ot ASSINATURA: 30/03/2021 PRA/0 da a^mjlura ate

JVU2/2021 fONTIS DE RECURSOS 02 04 - Secretâ'ia de fducaçâo. 12 363.0012.2023

M:muien«ílo da Merenda Escolar, 33 90 30« ● M;iter(al de Comumo SIGNATAriOS*

KOSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretáno Munic.pal de Edut<içSo. MARIA MOURA UA SUVA

Ptnduiora. ÔJiaba! (MA), 30/D3/2C121

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-23/2021

EXTRATO DO CONTRAIO n® 110101-28/2021 CP n? «1/2021. PARTES. S£CRLTAR1●^
MUNICIPAL Of EDUCAÇAO ÜE BACABAL/MA e MARCOS DE UMA VIANA OBJETO.
ForneCtmento dc- G^*ier«s AIlmcmKiOS C/i A^ncoltgra Familiar par<i AlinçntaçJo EíCOlAr
VAIOR R$ 19991,60 DATA DF ASSINATURA 30/03/2021. PRA70: da assinatura atd
31/12/2021 FONTtS DF RFCUHSOS 02 04 - Secretaria dc Educação; 1? 361 «12,2023
Manutençio Oii Merenda Iscolar^ 3.3 90.30.00 ● Matc-na! oe Consumo SIGNATÁRIOS:
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - S«C»et4na Munfctflíl de Cducaçào, MARCOS 0£ UMA VIANA
● Produtor Uacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« U010139/2021

l>'RATÜ DO CÜNIHATÜ n« 110101-39/2021 CP r.í «3/2021 PARTFS: SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇAO DE BACABAL/MA e MARlA PFOROSA UMA. OBJFTO
Fortvtimertto ilc Gêneros Alimentícios da Agncultura Familiar para Afimcrttaçãn K$cclar.
VAIOR* RS 10.9B3,'>0 DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021 PRA20 da assiiwtura atà
91/17/2021 füNTFS DC RECURSOS. 02 04 - Secrelatia de EOuCaçÍü; l? 361.Wl? 2023
M.'ngtenc&u eja Merenda E^colai: 3 3.9Ú3Ú.« - Matenal de Consumo. SIGNATÁRIOS.
Hü/.LDA ALVES DOS SANTOS - Secretanâ MunKipal d« Educação, e MAflIA PEDROSA LIMA

Prudulora. Racabal (MA), 3C/03/202V

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101 29/2021

EXTRATO OO CONTRATO n* U01Ú1-29/202I CP n« «1/2021 PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACÃO DE bACABAL/MA e MARLA BEATRIZ MENDES MIRANDA OBJETO
Fornecimenio dc Gineroi Ahmentiooi da A|iiCuflura Familiar uara Alimentação Eacclar
VAIOR, RS 19 998,70 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO, da as«inalura atè
31/12/2021 FONTLS DF RFCURSOS 02 04 ● Secretarw de Educação; 12 361«l?202T
Manutenção da Merenda Escolar; 3 3 90 30« Material de Consumo SIGNATÁRIOS
ROSILDA AlVFS DOS SANTOS - Secretana Mun cipai de Educaçãd. VAA a BEATRIZ MENDES
MIRANDA Produtora Bacabal (MA|, 90/03/2021

EXTTIATO OE CCVrlRATO N« 110101-30/2021

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101-40/2021

í»*RATO OO CONTRAIO r* IIOICI 40/2021 CP r* «1/202L PARTPS SICRFTARtA
VjMCIpAl Of EDUCAÇÃO OE BA CABAL-MA e MARIIENE DA SLVA Forneonenio de
>;>*<'OS da Ajrkulti^a Famt.ra' oara A-^^^e ttação Eseela* VAIOR R$
Vi 97649 DATA DC ASSNATURA 30/03/20? 1 PRAZO da assinatura até 31/i?/2021
í  *N-'^ DF PE CURSOS U? 04 Seçrwa-M de EducHÍ* U 2610012 2023 Moouienção da
*.*—rnda Ewolar, j 3 90 30« - Atalena. de Conwn» $lGNAtAft>05 RDSHÍ3A ALVFS DOS

● V05 ● Secretaria pai de Educação, e MARiLENE O A SILVA Produtexa Sacabx'
,  30/03/2021,

fXTIUTO OO CONTRATO n* UOIOJ 30/2021 CP «1/2021. PARTES SECRETARIA
MUN.CIPA< OE fOUCAÇÃO DE ftACAftAL/UA c MAR'A CAROlTNE DA SiLVA FERREIRA
OBJETO' Fornetimento de Oène*©? AJ rrenticici da AgncutTura fam' ia' p8*a A*imentaç4c-
ÍKOlar VALOR RS 19 870.67. DATA Dí ASSiNATuRA 30/03/2021 PRAZO d< 35vnatii'a
ate 31/12/2D21 FONTES Df RECURSOS 02 04 Secreiant de EdKação. 12.361 «12 2023

Manutenção ca Mererda FKOtar; 3 3 90 30 00 - Matenai de Consumo SiGNATArxjS
ROSuDA Alves dos santos ● Secretana Munopal de Educação, e MARlA CAROIYNE DA
SILVA FERkílRA - Prodütcra. Bacabal (MA), 3a*03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« llClOMl/2021

EXTRATO OE CONTRATO Hf 110101-41/2021

f*TMAT0 OO CONTRATO n.« UOJ01-41/2021. CP n ● «i/2021 PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE ÍDUCACAO D£ RACABAL/MA e MARTA DS SOUSA RIBEIRO. OBJETQ:
F>i)e{*iner>to de Generos Alim^nuctos da A^*icuitiira familiar para A’rrientaçàâ Lscolar.
...LOR R5 19990,90 DATA OE AsSINATURA 30/03,'2021. PRAZO da aiNnatvia até
<1/12/2021 FONUS DE RFCURSOS 02 04 - Seceuria d« Educação, 12,361 «12 2023
v^r utetkção da MereiKia Escoiat. 9.3,90.30.« ● Matei^l de Cor^sumo SiGNATARiOS
iMSUDA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Mumc^ual de EducAséo, MAKTA OC SOUSA
JHttflRO ■ Produtor.* Bucabjl (MA), 10/03/2021

EXTRAIO DE CONTRATO N* 110101-41/2021

EXTRATO DO CONTRATO n « U01Q1-35/202Í CP n.* «1/2021. PARTES SECRETARIA
MUN ClPAl DE FDUCAÇÂO DE BACABAl/MA e MA RiA CIRLENE PEDROSA LIMA OBIFTU
Fcrrtecirnenio de Oéneroi Ahirieniicios de Agncuitura famiiLâr para Alimerttação íscoiar
VALOR; RS 19 893/40. DAÍA OE ASSINATURA 30/03/2Ü21. PRAZU: da assinatura MC
31/12/2021 rONTkS ÜE RECURSOS 02,04 Wetaru de tducaçíe, 12 361 «12 2073
M.tnutençio aa Meurfida LsenUf, 3.3.90.3D.« ● Mate?i<u Oe Co'Stimo. SHõNATÁRiUS
ROSILDA ALVES OOS SANTOS Secretana Mumcipal de Cducâcio, MARlA C1RLENC PEDROSA
UMA . Produtnra Bacabaf (MA), 30/03/2021

fXTRATO 00 CONTRATO o 9 11010142/2021 CP «■ ® «1/2021 PARTES SECRtlARIA
MUNICIPAL DE LDUCACÁO Dt BACABAL/MA e MAUKlClO Ot UMA VIANA. OBJETO'
lorm-omentd de GeneiOi Alimentícios ila Agnculiura FamiStj: paia Aliinetiiaçãu Ewoiai
VALOR: RS 19 983.85. DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da aasmilura até
ll/lZ/Znzi. FONTES DE RECURSOS. 02 04 - Secretans <1e Educação, 12.361 «12 2023 -
MiiiiitcnçJo da MereniU Escolar 3 3 90.30« Mâtc*rijl de Comomn SIGNATARlOS.
kl;miDA alves DOS SANTOS Secretaria Municipal de EdutaçSo, e MAURÍCIO OE UMA
M^NA . PrpdulP' Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO oe CONTRATO N« 110101-32/2021

tXTRAIO OO CONTRATO fi ♦ 11010132/2021 CP n.v «1/2021, PAR fkSr SECRblARIA
MUNICIPAL Dt COUCAÇiO Dt RACABAl/MA .» MARlA OAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA
OnitTO FnmecMnentn dr Gêneros A1lmentiO« da AR';<ulrufô famriar para Alimcntaçfla
IvxUf VAIOR RS 15 998.23, DATA Of ASSINATURA 30/02/2021 «RA/0. d-i ai^lru»tura
are 31/12/2021, fONTES IH RECURSOS; 02.04 . Secretana do Edücaçào; 12.161 «12 2023
● Manutenção da MermUa .1.3 90 30 « - Matenai de Corsumo SiGNATÃRlOS
HOSiLDA ALVES DOS SANTOS Sedrelana Mur*OMl de fquídção, é MAR:A OAS GRAÇAS
SANTOS GOUVblA Prodrtiora Bacaba> (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« IIQ101-33/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n,í U0101 33/2021. CP n* «1/2021 PARTES SECRnARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 06 BACABAl/MA e MARlA OO CARMO MARQUES OBJETO
Fornecimento de Génerúi AhrMntlc.ot da A^ncuRura Famil.a* para Alimentação Escolar
VALOR* R$ 19.9B3.30. DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO 04 dcwnalura ale
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02 04 - Secreiar^ de Educação; 12.362 «12 2023
Manutervção da Merenda EscMer- 3.3,90,30« - Matettal de Cnouimo SlGNAtÃRiOS
ROSIIOA Alves OOS santos - S«<retár>a Mur,>opal de foucação. e MARIA DO CARMO
MARQUES Prooutora Bacabãl (MA), 30/03/2022

EXTRATO Of CONTRATO N» 110101 43/2021

tX*RAIO DO CONTRATO n« liOlOl-43/2021 CP r:,« «1/2021 PAHTCS SECRETARIA
*,* H<|PAJ. DE EDUCAÇÃO L>£ BACABAl/MA e NELDO DE iOUSA OBJETO. Fotr<cimer*tO

* Gér-rrrA Ai'mentkÇ OÇ da A^r*cuttura Fa*mkar psra AJ.mentaçãc Etcolar VALOR R$
l> ','-1,97. DATA OE ASS NATüRA 30/03/2021 PRAZO, da assinatura ate 31/12/2021.

NiíS DC RECURSOS 02 04 Se<reiaria de Iducaçãe; 1? 361 «12 202 3 ● Manuter^çãr? da
M->renda Escolar, 3 3 90 30 « - Mai«r<ai de Consumo SIGNArARiOS* ROSILDA ALVES OOS
SANTOS ● Seçreiarta Muneipãi de Educação, e NEUOO OC SCUSA Produtor. Bacaba> (MA),

r 7;., ICPQ:;: -  ‘1
N“a " * ' :c?)Ck,'¥> :>



ps£F£)tusa;,:;
Fís. n3; S6Á ■MA

Proc. n^\ \n DÜ
f\'.jórica:

CONVOCAÇÃO

PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, convoca a Senhora MARILENE DA SILVA, para assinatura
do Contrato juntamente com esta Secretaria, referente ao fornecimento de gêneros
alimentícios da agricultura familiar destinados a alimentação escolar da rede de ensino
deste município, decorrente da CHAMADA PÚBLICA n^ 001/2021, datada de 16 de
março de 2021.

Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará as
sanções. Prevista em lei.

Sendo o que de momento se nos apresenta, subscrevemo-nos com apreço.

Bacabal - MA, 30 de Março de 2021.

ROSILD^LVES DOS SANTOS
Secretária Municipal de Educaçõc

30, OSi 9-í-recebí EM

—
MARILENE DA SILVA
CPF: 022.396.683-50.

k PREFEITURA
Rua 15fle Novembro, 229 -Centro, Bacabal ● MA. 65700-000
Telefone: (99) 3621-0533

;  ● n● j*


